沪海大图〔2013〕313号
关于下发《上海海事大学
图书馆图书借阅规则》等四个文件的通知

校内各部门：
经研究，决定将《上海海事大学图书馆图书借阅规则》、《上海海事大学图书馆书刊资料遗失、损坏处理办法》、《上海海事大学图书馆临时借阅证件管理办法》和《上海海事大学图书馆电子资源使用暂行办法》予以下发，请遵照执行。
附件：1.上海海事大学图书馆图书借阅规则
    2.上海海事大学图书馆书刊资料遗失、损坏处理办法
    3.上海海事大学图书馆临时借阅证件管理办法
    4.上海海事大学图书馆电子资源使用暂行办法

上海海事大学
2013年10月28日
上海海事大学校长办公室              2013年10月28日印发
PAGE
- 1 -